
Villkor för nyttjande av ångerrätten

Om du önskar att häva ditt köp, ska detta meddelas inom 14 dagar från det att du mottagit varan. Detta skall göras via  
returblanketten, som kan sändas via vanlig post, e-mail eller fax. Vid nyttjande av ångerrätten skall varan returneras utan  
onödigt dröjsmål och inom 14 dagar efter det att du har meddelat Signia om att du vill använda dig av ångerrätten. 
Returfrakten står du för.

När du returnerar en vara och utnyttjar ångerrätten är det du som ansvarar för varan tills den når Signia, alltså även  
undertransporten.

Du har rätt att undersöka varan för att se vad den har för egenskaper eller funktion. Var försiktig, eftersom du kan bli  
skyldig att ersätta en eventuell värdeminskning om du har använt eller hanterat varan på ett sätt som inte är nödvändigt  
för att undersöka den.

Om du önskar att häva ditt köp. Ber vi dig vänligen att följa de tre stegen som beskrivs ovan under ”returblankett”.

Paket som skickas mot postförskott tas ej emot.

Vi tar emot alla oanvända varor, som returneras till oss i originalförpackning inom 14 dagar från  
det att du mottagit varan.

Om du ångrar ditt köp, ber vi dig att returnera din vara enligt följande steg:
	 1.	 Fyll i returblanketten
	 2.	 Tryck på “skicka returblankett” til Signia kundeservice
	 3.	� Tryck på “skriv ut” og bifoga returblanketten tillsammans med varan  

som skickas tillbaka i originalförpackning till:

Signia info SE
Sivantos A/S
Box 8193
Att: returns/Credit
200 41 Malmö

Har du mottagit en defekt vara och önskar att reklamera denna. Ber vi dig vänligen att använda  
ovanstående returblankett.
Var vänlig och ange felet på varan i “Annan orsak för retur/reklamation”. När varan  
mottages tar Signia ställning till om varan kan repareras eller om erstättning ges.

Du får pengarne tillbaka om du ångrar ditt köp, utan onödigt dröjsmål och senast 14 dagar från  
det att du har anmålt ånger. Detta dock, under förutsättning att varotna tas emot av Signia samt  
att de krav som ställs på returnering uppfylls. Leveranskostnader återbetales inte.

Annan orsak för retur reklamation:

Orsak till retur:

Namn

Adress

Order nr.: (Du kan finna order nr. längst upp till höger på följesedeln.)

Returblankett

Vid reklamation

Ordernr.: 85
Orderdatum: 01-08-2025 13:27:13
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